
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04-14-331950-2/17 
Sarajevo, 16.11.2017

Na osnovu člana 69. stav 2. tačka d) i člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,S1. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), i Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Ministarstva saobraćaja 
Kantona Sarajevo br: 04-05-1527/15 od 07.05.2015, Ministar donosi:

ODLUKU

o poništenju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma

1. Poništava se javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku obrazaca za AB, C i D licence i 
iskaznica za vozače, jer nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva za predmetnu nabavku.
2. Ova Odluka će se objaviti na Internet stranici Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo u skladu
sa članom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,S1. glasnik BiH“, broj 39/14).

OBRAZLOŽE NJ E

Poništava se postupak javne nabavke pokrenut Odlukom o pokretanju postupka broj: 04-14
31950/17 od 03.11.2017.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma u skladu sa 
Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo.
Na osnovu ukazane potrebe za nabavkom obrazaca AB, C i D licence i iskaznica za vozače, upućen je 
pismeni zahtjev za dostavljanje prijedloga ponude od ponuđača KJKP Gras d.o.o.
Ponuđač KJKP Gras d.o.o. dostavio je u predviđenom roku ponudu broj: 04-4-33167, nakon čega je utvrđeno 
da ista nije prihvatljiva, obzirom da ne sadrži elemente propisane Pravilnikom o postupku direktnog 
sporazuma Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo o čemu je ponuđač bio upoznat zahtjevom za dostavu 
ponude, a koji se odnose na ukupnu cijenu ponude sa i bez PDV-a.
Na osnovu svega navedenog, a cijeneći odredbe člana 69. stav (2) tačka d) Zakona o javnim nabavkama 
donesena je odluka kao u dispozitivu.

Pouka 0 pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste.

Dostavljeno :
- Ponuđač
- Ministar
- Evidenciji
- a/a

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

